
OOkkrreessnníí  ffoottbbaalloovvýý  ssvvaazz  DDoommaažžlliiccee  
SSppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkáá  kkoommiissee  
FFüüggnneerroovvaa  664477,,  334444  0011  DDoommaažžlliiccee  

SEKRETÁŘ: MT +420 725 158 477,  ofsdomazlice@seznam.cz  
 

 

Úřední zprávy STK OFS Domažlice  ze dne  16.08.2021 
  

 

1) STK   upozorňuje kluby na nutnost vyhotovení soupisek a nutnost jejich zadání 

do IS FAČR v souladu s § 10 SŘ . Kluby, které mají v jedné věkové kategorii 

pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, soupisku tohoto družstva 

nevyhotovují a nezadávají do IS FAČR.  

2) STK  ukládá domácím klubům, aby při pořádání mistrovských utkání 

respektovali „Epidemiologická pravidla pro konání amatérských soutěží 

vycházející z aktuálních opatření MZČR a rozhodnutí VV FAČR ze dne 23. 7. 

2021“. Současně kluby upozorňujeme, že v případě změny mimořádných 

opatření Ministerstva zdravotnictví je nutno se držet nově vydaných změn. V 

případě změn mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví bude STK kluby 

operativně kontaktovat prostřednictvím e-mailu. Aktuální „Hygienicko-

protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží“ ze dne 5.8.2021 se 

nacházejí na webových stránkách OFS Domažlice. 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/274%23dokumenty#dokumenty 

 

3) STK   upozorňuje kluby, že domácí klub není povinen hostujícímu klubu 

poskytovat preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem 

zdravotnictví k použití laickou osobou. Tyto testy si musí každý klub zajistit 

sám a v případě, že není prokázána bezinfekčnost osob účastnících se na 

utkání jinak, provést test na místě dle pokynů pořádajícího klubu. 

4) STK   informuje, že doplněné odpovědi na nejčastější dotazy ohledně dodržování 

pravidel proti šíření nemoci Covid 19, naleznete na webových stránkách FAČRu. 

https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-

amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583 

 

5) STK   schvaluje zaslané žádosti o změnu mistrovských utkání zadané v IS FAČR 

 

Za STK OFS,  předseda Luděk Šindelář v.r  

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/274%23dokumenty#dokumenty
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583

